



Hakkında FETÖ soruşturması yürütülen isim Erdoğan'ın imzasıyla bakan yardımcısı oldu

21 Temmuz Cumartesi 2018 13:31



Hakkında FETÖ soruşturması yürütülen rektör, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yeni sistemde Sağlık Bakanı'nın yardımcısı yapıldı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile bazı bakanlıklara bakan yardımcısı ataması yapıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla, 2016 yılından bu yana Erciyes Üniversitesi Rektörü olarak görev yapan Prof. Dr. Muhammet Güven Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığına atandı.



Cumhurbaşkanlığından:

Karar Sayısı : 2018/27

Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığına, Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usûllerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 nci ve 3 üncü maddeleri uyarınca Prof. Dr. Muhammet GÜVEN atanmıştır.

20 Temmuz 2018

Recep Tayyip ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI

BAKAN YARDIMCISI GÜVEN KİMDİR

Sağlık Bakan Yardımcısı olan Muhammet Güven, Türkiye'nin gündemine Mart ayında gelmişti.

Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesinde Mart ayında çıkan bir haber, Güven hakkında yürütülen FETÖ soruşturmasını konu ediyordu.

Habere göre; Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ'nün sivil imamı tutuklu Kemal Batmaz'ın ağabeyi Şakir Batmaz hakkında hazırlanan iddianamede isimleri geçen Erciyes Üniversitesi Rektörü Muhammet Güven ve yardımcısı Murat Doğan hakkında FETÖ'den soruşturma başlatılmıştı.

"BİZ MUHAMMED ABİYLE BİRLİKTEYİZ"

İddianamede Batmaz'ın rektörlük seçim kampanyalarında örgüt üyelerine Güven'i desteklemeleri yönünde talimatlar vererek, çeşitli toplantılar organize ettiği aktarılmıştı. Tanık K.Y.'nin beyanına göre Batmaz'ın kendilerinden olmayan akademik personele dahi **"Biz Muhammed abiyle birlikteyiz. Bizimle birlikte olan daima kazanır"** diyerek telkinlerde bulunduğu ifade edilmişti.

Rektör Güven ve yardımcısı Doğan'ın, Şakir Batmaz'dan aldığı talimatla 15 Temmuz sonrasında kurulan FETÖ komisyonunda FETÖ mensuplarını koruduğunu anlatan başka bir tanık A.B. "Ayrıca Kürtçülük ve PKK sempatanlığı yapan öğrencileri koruyordu" demişti.

EŞİNİN "ABLA" OLDUĞU İDDİA EDİLMİŞTİ

Güven'in eşinin **"abla"** olduğunu duyduğunu belirten tanık A.S. ise ifadesinde şunları kaydetti:

"Muhammed Güven 18 Mayıs 2016 tarihinde dekanlıklara bir yazı gönderdi. Yazıda, PKK sempatanı, Kobani eylemine katılan öğrencilerin yönetmeliğe aykırı olarak devamsızlıktan muaf tutulmaları, giremedikleri vize ve final sınavına girmelerinin sağlanması gerektiği belirtiliyordu. Güven'in bu talimatı üzerine PKK sempatanı Kobani eylemcileri YÖK sınav yönetmenliğine aykırı olarak sınavlara alındı."

"KAYSERİ AKLIYOR, ANKARA OPERASYON YAPIYOR VE SONRA DA SORUŞTURMA BAŞLATIYOR"

Aynı zamanda Kayseri'nin yerel yayın organlarından Kayseri Yeni Haber'den Recep Bulut da, geçen Mart ayındaki köşesinde Güven hakkında Kayseri'de başlatılan FETÖ soruşturmasının kapatıldığını, ancak Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma açtığını yazdı.

Güven yazısında şunları kaydetti:

"Bir taraftan Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosu Savcısı Salih Kılıçdağı tarafından da başta Rektör Prof. Dr. Muhamet Güven, eski Rektör Hamza Çakır, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Doğan, Prof Dr. Abdülhakim Coşkun, öğretim üyeleri Abdurrahman Hamurcu, Ali Küçükler, Bilgin Yazlık, Fikret Kara, Gülbadi Alan, Hasan Yetim, Mehmet İnbaşı, Mehmet Emin yüksel, Sebahattin Ünalın, Selahattin Gönülateş, Uğur Şahin ve Fatih Birtek hakkında yürütülen inceleme sonucunda kovuşturmaya yer olmadığına karar verilirken, diğer taraftan da Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Erciyes Üniversitesi Rektörü Güven ve Rektör Yardımcısı Murat Doğan hakkında soruşturma başlatıyor..."

Yani Kayseri ile Ankara arasında ilginç bir yargı kararı çekişmesi yaşanıyor gibi...

Kayseri akılıyor, Ankara operasyon yapıyor ve sonra da soruşturma başlatıyor..."

Sözün özünde...

Hakkında FETÖ soruşturması yürütülen rektör, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yeni sistemde Sağlık Bakanı'nın yardımcısı yapıldı.

Yeni Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın ise İskenderpaşa Cemaati'ne yakın olduğu iddia edilmişti.

DOĞAN'DAN AÇIKLAMA

Konuyla ilgili olarak Murat Doğan Odatv'ye bir açıklama gönderdi.

Doğan'ın açıklaması şu şekilde:

"Bilindiği üzere 2015 yılı sonunda son derece şeffaf ve rekabetçi bir seçim sürecinin ardından Prof. Dr. Muhammet Güven, Sayın Cumhurbaşkanımızın onayı ile Üniversitemiz Rektörlüğüne atanmıştır.

Erciyes Üniversitesi yönetimi anılan tarihten itibaren üniversitemizin önceki dönem başarılarını sürdürmeye, çeşitlendirmeye ve zenginleştirmeye büyük önem atfetmektedir. Üniversitemizin bilimsel başarısını ortaya koyan ölçütler ve üniversitemizin 10 araştırma üniversitesinden biri olarak seçilmesi bu çabanın görünür sonuçlarından yalnızca bir kağıdır.

Erciyes Üniversitesi, 15 Temmuz hain darbe girişimi karşısında devletin ve milletin yanında olmuş, soruşturma süreçlerindeki kurumsallaşma ve hassasiyetiyle diğer kurumlara rehberlik etmiştir.

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü, FETÖ ile mücadeleyi Devletimizin koyduğu kuralları ve hassasiyetleri çerçevesinde başarıyla yürütürken, bazıları sonradan Bylock kullanıcısı olduğu ortaya çıkan FETÖcüler, bazıları da şahsi husumetlerini FETÖ maskesi altında sürdürmeye çalışan fırsatçılar tarafından saldırılara maruz kalmıştır. Nihayet Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma neticesinde, yapılan kapsamlı araştırmalar sonucu Üniversitemizin Rektörü ve Rektör Yardımcısı hakkındaki iddia ve beyanlarının asılsız ve gerçek dışı olması nedeniyle, Şubat 2018'de KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞI KARARI verilmiştir. Bu dosya kapsamında Bylock, Bankasya, HTS kayıtları ve diğer tüm hususlar sorgulanmış ve aleyhe bir hususa rastlanmamıştır. Şikayetçilerin gösterdiği tanıkların büyük çoğunluğu, şikayetçilerin iddialarını yalanlamış; diğer tanıklar ise ya bilgilerinin duyuma dayandığını beyan etmişler veya birbirlerini referans göstererek ifadelerini ispatlamaya çalışmışlardır. Bu tipik bir kumpas olayıdır. Birinci ağzın olmadığı hepsinin birbirinden duyduğunu beyan ettikleri iftiralar. Bunun sonucu olarak, iddiaların soyut nitelikte olduğu, ispatlanamadığı belirtilerek diğer delillerde göz önünde tutularak KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞI KARARI verilmiştir.

Haberinizde bahsi geçen Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturma başlattığı iddiası da gerçeği yansıtmamaktadır. Erciyes Üniversitesi'nden ihraç edilen Şakir Batmaz ile ilgili olarak Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nda yürütülen soruşturmada, Kayseri'deki soruşturmada Üniversitemiz Rektör ve Rektör Yardımcısı hakkında müşteki veya tanık olarak ifade veren bazı kişiler, daha önce Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığında verdikleri ve soyut iddia olarak nitelenip ispatlayamadıkları konuları tekrar beyan etmişler ve bu beyanlar Şakir Batmaz hakkında düzenlenen iddianamede yer almıştır. Bunun dışında, Üniversitemiz Rektör ve Rektör Yardımcısı hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nda açılmış ve yürütülen bir soruşturma bulunmamaktadır. Haberde bahsi geçen tanıklar, Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı'nda ileri sürdükleri aynı yalan ve iftira beyanlarını sürdürmüş ve daha önce gerçek olmadığı ortaya çıkan hususları, Şakir Batmaz ile Üniversite yöneticilerini ilişkili göstererek dikkat çekici hale getirmek istemişlerdir. Üniversitemiz yöneticileri tarafından iftiraları atanlarla ilgili olarak suç duyurusunda bulunularak yasal süreç başlatılmıştır.

Haberde yer alan bir tanık ifadesinde, 'Muhammed Güven 18 Mayıs 2016 tarihinde dekanlıklara bir yazı gönderdi. Yazıda, PKK sempatzanı, Kobani eylemine katılan öğrencilerin yönetmeliğe aykırı olarak devamsızlıktan muaf tutulmaları, giremedikleri vize ve final sınavına girmelerinin sağlanması gerektiği belirtiliyordu. Güven'in bu talimatı üzerine PKK sempatzanı Kobani eylemcileri YÖK sınav yönetmenliğine aykırı olarak sınavlara alındı.' Şeklinde beyanın yer aldığı belirtilmiştir. Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü tarafından sözü edilen öğrenciler hakkında Şubat 2016'da soruşturma başlatılmış, iki öğrenci hakkında öğrencilikten çıkarma cezası verilmiş, diğer 20 öğrenci hakkında verilen uzaklaştırma cezasının Ankara Bölge İdare Mahkemesi tarafından iptali üzerine tekrar soruşturma yürütülmüş ve tekrar uzaklaştırma cezası verilmiştir. Bu süreçte, sözü edilen öğrencilere tekrar sınav hakkı verilmesi Mahkeme Kararı'nın yerine getirilmesi nedeniyledir. Rektörün, tekrar sınav hakkı vermek isteyeceği bir gruba, daha önce uzaklaştırma kararı vermesi akla ziyandır. Kaldı ki bu öğrencilere uzaklaştırma cezası verildiği için PKK'lı kişiler tarafından sosyal medya ve basında Rektörü aleyhinde çok sayıda paylaşım ve haber yapılmış, HDP Milletvekilleri tarafından hakkında TBMM'ye soru önergesi verilmiştir. Bu iddia, FETÖ suçlaması tutmazsa PKK'ya ile irtibatlı göstererek bir şey yapabilir miyiz diye uydurulmuş bir suçlamadır.

Bu vesileyle bir kez daha, ileri sürülen ve iftira niteliği taşıyan asılsız iddiaların gerek yargı mercileri, gerekse ilgili merciler tarafından titizlikle soruşturulduğunu, Üniversitemizin soruşturma sürecinden yüzünün akıyla çıktığını; Üniversitemiz yöneticileri tarafından, iftiraları atanlarla ilgili olarak suç duyurusunda bulunularak yasal süreç başlatıldığını belirtmek isteriz."

Odatv.com

FETÖ İHRAÇ KOMİSYONUNA BAŞKANLIK EDEN İSME FETÖ SORUŞTURMASI



YENİ BAKAN YENİ TARİKAT

fetö

soruşturma

sağlık bakanlığı

muhammet güven

erciyes üniversitesi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

